PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2018 года

                              № 38
с. Трехсельское
О признании утратившим силу постановления администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 27 июня 2017 года № 48 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 27 июня 2017 года № 48 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Трехсельского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района
   Т.И. Калза